



الهی پیرسوی



آمریکا در ایران دنبال سرپل است



نکاتی از شهرآورد تهران



مردم در امنیت به پیشرفت می رسند

حبیبی در واکنش به شروط یک نامزد احتمالی ریاست جمهوری:

تعیین پیش شرط حق مردم است



ثبات در کارها



مهدویت در شعر حافظ



برای امضاء توافقنامه تحت فشاریم



فقط به خاطر تو



زن شرقی چه می خواهد



بهترین دوست



نیمی از آمادگی ام بود



سرمقاله

سقوط امپراطوری زر

مجتبی همدانی

یکی از عواملی که اضمحلال رژیم پهلوی را تسریع کرد فهرستی بود که چند ماه به پیروزی انقلاب اسلامی منتشر شد و نشان می داد عده ای از سردمداران و وابستگان به رژیم طاغوت پول هایی را به حسابهای خود در بانکهای خارجی حواله کرده اند. انتشار این فهرست از یک سو عزم فرار را در نزد طاغوتیان نشان می داد و از سوی دیگر وجوهی دیگر از فساد را در نزد دستگاه شاهنشاهی بیان می کرد اما آیا همه حقیقت این بود؟

سردمداران و وابستگان رژیم شاه با استشمام بوی مرگ از نظام شاهنشاهی به اقدامی دست زده بودند تا حلقه فساد اقتصادی آنها در داخل کشور تکمیل گردد. آنها اکثراً در امور تجاری و اقتصادی فعال بودند و می خواستند مال و جان خود را بردارند و از کشور خارج شوند چرا که بر این عقیده بودند که مایملک غیر منقول آنها در ایران به درد آنها نمی خورد به همین دلیل در تباری با روسای بانکها، کارخانه ها و املاک خود را با قیمتی چند برابر در گرو بانک گذاشتند و مبلغی بیشتر از قیمت واقعی آنها را وام گرفتند و این پول ها را به همراه دیگر دارایی منقول خود به خارج منتقل کردند.

وقتی انقلاب پیروز شد، نظام جمهوری اسلامی با بانک هایی رو برو شد که بخش زیادی از دارایی خود را به عنوان وام داده بودند، اما تضمین کافی برای دریافت بدهی خود نداشتند. به این شکل بسیاری از بانکها ورشکسته بودند، ولی با توجه به اینکه مدیریت بانکها را دولت در دست گرفته بود، این ورشکستگی چندان موضوع مهمی تلقی نشد؛ اما در هر حال این ملت بود که همچون سابق، هزینه فساد شاه و اعوان و انصار او را می داد.

آنچه که امروز در اقتصاد آمریکا مشاهده می شود، برگردانی از همین موضوع است. مشکل اصلی اقتصاد آمریکا که با ورشکستگی چند بانک و سقوط ارزش سهام در این کشور همراه بود از آنجا بوجود آمده که بدنال کاهش قیمت مسکن در آمریکا (که خود بیانگر مسایل جدی دیگری در اقتصاد و اجتماع آمریکاست) اکثر وام گیرندگان از بانکها که خانه های قسطی خریده بودند متوجه شدند که مبلغ پرداختی آنها به بانک بسیار بیشتر از قیمت خانه آنها خواهد شد و به همین علت از بازپرداخت اقساط خودداری می کنند. با این اقدام، بانک های بسیاری در آستانه ورشکستگی قرار گرفتند و مصادره خانه هایی که در گرو بانک قرار داشت نمی توانست آنها را از ورشکستگی نجات دهد. بانک ها و روسای آنها نیز در کمال سودخواهی و مطابق با فرهنگ سرمایه داری حاضر نبودند در ضرر وام گیرندگان خود شریک باشند.

دولت و مجلس آمریکا کاملاً به سود صاحبان این بانکها اقدام کرد و هفتصد میلیارد دلار از دارایی دولت را (که در حقیقت به ملت آمریکا تعلق دارد) به بانکها داد و بجای آن دریافت دیون آنها را متقبل شد. دیونی که هیچگونه دورنمای روشنی برای دریافت آنها وجود ندارد. صاحبان بانکها با این حيله سود خود را بردند و بجای آنکه در یک معادله منطقی اقتصادی، سود و زیان معاملات اقتصادی را متحمل شوند تنها سود بردند و تحمل زیان را به دولت و در اصل به ملت تحمیل کردند.

می گویند آمریکا پایان تاریخ سرمایه داری است. اگر زر اندوزان شاهنشاهی به آمریکا و غرب فرار کردند؛ زر اندوزان آمریکایی جایی برای فرار ندارند. آنها باید بمانند و فرو پاشی نظام اقتصادی سرمایه داری را ببینند. آنها زودتر از دیگران می توانند این سقوط را پیش بینی کنند. مال از نظر زر اندوزان فاسد، جان نیست که آن را به راحتی بدهند. به همین علت است که بوی خطر و فرو پاشی زر اندوزان زودتر از اهالی سیاست می فهمند. زر اندوزان آمریکا همچون همکاران ایرانی خود در سی سال پیش زودتر از دیگران فرو پاشی نظام سرمایه داری را احساس و بر اساس طبیعت مال اندوزانه خود اقدام کرده اند. اما این ملت آمریکاست که باید هزینه های گزاف نظام لیبرال سرمایه داری را بپردازد.

بدون شک بحران مالی آمریکا به میزان وابستگی اقتصاد دیگر کشورهای جهان به اقتصاد آمریکا اقتصاد کشورهای دیگری را که خود را با اقتصاد سرمایه داری همراه کرده بودند ویران خواهد کرد.

قطعات «دومینو» یکی پس از دیگری خواهند افتاد و تاثیر این بحران در ارو پا بسیار جدی می باشد. برآستی چه کسی باور می کرد اقتصاد بزرگترین کشور جهان به چنین سرنوشتی دچار شود و چه کسی امیدوار است که غرب بتواند از این بحران خارج شود؟

محمد نبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به تضادهای درون جامعه سرمایه داری آمریکا گفت: بحران مالی آمریکا بخواست خداوند آغاز شمارش معکوس فرو پاشی آمریکا و سقوط امپراطوری دلار است.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی وی که در پایان نشست دبیران این

● انتخابات یک روش برای تضمین وحدت ملی است و نباید عده ای فکر کنند که از انتخابات می توان برای دامن زدن به اختلافات بهره برداری کنند



دسیسه ها و نیرنگهای رژیم صهیونیستی است، این رویکرد آمریکا و اسرائیل را رنج می دهد.

وی افزود: در عراق آمریکائیان بدنال امضای موافقتنامه امنیتی با دولت عراق هستند، چون فضا را مناسب نمی بینند می خواهند اثبات کنند حضورشان در عراق ضروری و اجتناب ناپذیر است؛ انفجار در بغداد آنهم در جایی که در محاصره ۴۵ هزار نظامی آمریکا برای حفاظت است چه چیزی را جز شرارت آمریکائیهها و پیوند آنها با گروه های تکفیری اثبات می کند.

حبیبی ادامه داد: اکنون در افغانستان انگلیسها بدنال ارتباط با طالبان هستند و در برخی مناطق مشغول گفتگو با آنان می باشند، ناتو و آمریکا پس از ۵ سال اشغال به هیچ یک از اهداف خود نرسیدند و بوش در آخرین سال دوران حکومت خود در سیاست خارجی هیچ دستاوردی نداشته و در سیاست داخلی و سیاست اقتصادی

حزب سخن می گفت؛ افزود: سیاست های آمریکا به بن بست رسیده است و در سر راه سیاستهای خارجی این کشور گره های ناگشوده ای قرار دارد و آینده تاریکی در انتظار استکبار جهانی است. وی ادامه داد: اروپا نباید سرنوشت خود را با آمریکا گره بزند، بحران مالی آمریکا بزودی گریبانگیر اروپا هم خواهد شد. هر کشور و دولتی که اقتصاد خود را با آمریکا و اقتصاد دنیای سرمایه داری به طور غیر اصولی پیوند دهد در این بحران آسیب جدی خواهد دید.

حبیبی افزود: لازم است یک کارگروه مالی پولی متشکل از کارشناسان دولت و مجلس و نیز بانک مرکزی بحران مالی آمریکا را مورد بررسی قرار دهد و آسیب های احتمالی آن را در اقتصاد ایران و مناسبات پولی و مالی کشور ببیند. وی نگهداری ذخایر ارزی کشور در حسابهای کارگزاری بانک مرکزی در خارج از کشور را خلاف احتیاط دانست و گفت: بارها در این مورد هشدار داده ایم، ما می توانیم ذخایر ارزی خود را تبدیل به طلا کنیم و در داخل خزانه کشور صیانت کنیم. طلا اصلی ترین پشتوانه پولی ملی ماست، این آسانترین و در عین حال مطمئن ترین راه برای صیانت از ذخایر و ارزش پول ملی است.

حبیبی در پاسخ به سؤالی در مورد

ششمین جشن بزرگ تجلیل از شکوفه های قرآنی

فرشتگان آسمانی بالهای خود را گشوده و ملای تحلیل و تکبیر سر می دهند و قدوم شما عاشقان قرآن را گلباران می کنند

زمان: دوشنبه ۲۲ مهر ماه ۱۳۸۷

ساعت: ۱۷-۱۵

مکان: میدان ابن سینا - خیابان شهید بیاتی - تالار شهید لاجوردی

با حضور صمیمی حجت الاسلام والمسلمین راستگو

ورود کلیه خواهران علاقه مند و نوجوان قرآنی آزاد است

کانون قرآن حزب مؤتلفه اسلامی - دفتر خواهران استان تهران معاونت امور طرفداران